[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» марта 2024 года                                                                                 № 23
«О снятии с учета нуждающейся

в жилом помещении»
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, с постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 04.03.2024 №104

«Об исключении из списка молодых семей – участников областной  государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области»», руководствуясь уставом Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

 Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении Костюченко Екатерину Александровну, 13.09.1992 года рождения, в составе семьи из трех человек, в том числе: Костюченко Евгений Сергеевич –муж, 09.09.1990 года рождения, Костюченко Кира Евгеньевна – дочь, 01.07.2015 года рождения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Снегиревского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                   В.А.Тимофеев